
Estado da Bahia 

CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO 
CNPJ nº 16.424.855/0001-80 

 
 

Tabocas do Brejo Velho - “o maior parque solar da América Latina” 

 

 
 

Praça da República, nº 100, Centro, CEP 47.760-000, Tabocas do Brejo Velho - BA 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N
º 
001/2020 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO 

Contratada: GPI SISTEMAS LTDA 

Objeto: Prestação de serviços de locação e manutenção de softwares (contabilidade, Patrimônio, Transparência - Lei 131/2009 e 

Sistema de Recursos Humanos), incluindo com concessão de licença de uso, Manutenção e Atualização de softwares, para atender 

necessidades desta Casa Legislativa. 

Valor Mensal: R$ 1.400,00 (Um mil e quatrocentos reais). 

Valor Global: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais). 

Prazo: de 03 de janeiro de 2020 à 31 de dezembro de 2020.  

Base Legal: Art. 24 da Lei nº 8.666/93.  

Ratificação: em 03 de janeiro de 2020, por: VALDEMIR ALMEIDA DE DEUS - Presidente da Câmara 

 

 

 

 


